Fr
Fr

Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr

A

Freiwillige Feuerwehr
Koberg

DIENSTPLAN 2026

Ubungen sonstige Anldsse

09.01.
06.02.
06.03.
10.04.
08.05.
05.06.
03.07.
04.09.
09.10.
06.11.
04.12.

19:30 Uhr Sa. 17.01. Tannenbaumverbrennen
19:30 Uhr Fr. 23.01. Vorstandssitzung

17:00
20:00

19:30 Uhr Sa 07.02. Preisskat — Knobeln/Kniffeln 19:00
19:30 Uhr Fr  20.02. Jahreshauptversammlung 20:00

19:30 Uhr Sa 20.03. Kranzchen

19:30

19:30 Uhr Sa 18.04. Orientierungsfahrt Bergrade
19:30 Uhr Sa 16.05. Amtswehrfest Siebenbaumen

19:30 Uhr Sa 20.06. Teichfest

19:30 Uhr Fr  23.10. Vorstandssitzung

19:30 Uhr So 15.11. Kranzniederlegung

19:30 Uhr Fr  20.11. Herbstversammlung
Sa 06.12. Weihnachtsfeier

19:00
20:00
11:00
20:00
19:00

Selbstverstandlich ist die Reserveabteilung zu jeder Ubung immer gerne gesehen
Die Ubung fiir die Reserveabteilung findet am 10.04. um 19:30 Uhr statt. Wir sehen uns.

Beweglicher Ubungstag (Termin und Infos werden per WhatsApp mitgeteilt):

Zur Info: 04.07.2026 Polterabend Wehrfiihrer, 11.07.2026 Hochzeit Wehrfiihrer

Termine zur Funkiibung

Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr

Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr

Bereich Nusse Bereich Sandesneben
15.01.2026 Koberg 12.03.2026 Schiirenséhlen
19.03.2026 Kihsen Beginn um 21.05.2026 Franzdorf
21.05.2026 Lankau 19:30 Uhr 13.07.2026 Grinau
16.07.2026 Mannhagen - 10.09.2026 Grol} Boden
17.09.2026 Nusse 12.11.2026 GrolRR
19.11.2026 Poggensee Schenkenberg

Gez. der Wehrfiihrer

i



