



Freiwillige Feuerwehr Koberg



DIENSTPLAN 2026

Übungen

Fr	09.01.	19:30	Uhr	Sa.	17.01.	Tannenbaumverbrennen	17:00	Uhr
Fr	06.02.	19:30	Uhr	Fr.	23.01.	Vorstandssitzung	20:00	Uhr
Fr	06.03.	19:30	Uhr	Sa	07.02.	Preisskat – Knobeln/Kniffeln	19:00	Uhr
Fr	10.04.	19:30	Uhr	Fr	20.02.	Jahreshauptversammlung	20:00	Uhr
Fr	08.05.	19:30	Uhr	Sa	20.03.	Kräńzchen	19:30	Uhr
Fr	05.06.	19:30	Uhr	Sa	18.04.	Orientierungsfahrt Bergrade		
Fr	03.07.	19:30	Uhr	Sa	16.05.	Amtswehrfest Siebenbäumen		
Fr	04.09.	19:30	Uhr	Sa	20.06.	Teichfest	19:00	Uhr
Fr	09.10.	19:30	Uhr	Fr	23.10.	Vorstandssitzung	20:00	Uhr
Fr	06.11.	19:30	Uhr	So	15.11.	Kranzniederlegung	11:00	Uhr
Fr	04.12.	19:30	Uhr	Fr	20.11.	Herbstversammlung	20:00	Uhr
				Sa	06.12.	Weihnachtsfeier	19:00	Uhr

Selbstverständlich ist die Reserveabteilung zu jeder Übung immer gerne gesehen
Die Übung für die Reserveabteilung findet am 10.04. um 19:30 Uhr statt. Wir sehen uns.

Beweglicher Übungstag (Termin und Infos werden per WhatsApp mitgeteilt): _____

Zur Info: 04.07.2026 Polterabend Wehrführer, 11.07.2026 Hochzeit Wehrführer

Termine zur Funkübung

<u>Bereich Nusse</u>		<u>Beginn um 19:30 Uhr</u>	<u>Bereich Sandesneben</u>	
15.01.2026	Koberg		12.03.2026	Schürensöhlen
19.03.2026	Kühsen		21.05.2026	Franzdorf
21.05.2026	Lankau		13.07.2026	Grinau
16.07.2026	Mannhagen		10.09.2026	Groß Boden
17.09.2026	Nusse		12.11.2026	Groß Schenkenberg
19.11.2026	Poggensee			

Gez. der Wehrführer